
Uchwała 19/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.12.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia Konkursu wyłaniającego zewnętrzną 

firmę, która przeprowadzi audyt finansowy PZ Judo 

Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Komisję do rozstrzygnięcia Konkursu 

wyłaniającego zewnętrzną firmę, która przeprowadzi audyt finansowy PZ Judo: 

1. Krzysztof Wiłkomirski 

2. Jarosław Bojarski 

3. Karolina Koszela 

§ 2. 

Komisja przygotuje w terminie do dnia 7.01.2025 r. ogłoszenie o Konkursie i Regulamin 

Konkursu na stronie internetowej Związku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

W głosowaniu brało udział 11 członków zarządu.   

W wyniku głosowania: 11 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujące się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


